mat. Si hō vis videre petrū phlosophantē: vīdebit⁹ post hēc vulneratū et nō irritatum: Act. iii. infinita mala par- tem et humilit̄ ferentē. Et nota q̄ sicut dicit alijs euāgelistā: Luc. xxij. e. dñs sanavit auriculā illi⁹ absclam. Per h̄ qui- dem et virtutē suā reuelās: et q̄ malefacientib⁹ bīfacere oportet

ofēdēs. Tñ Dat. v.

g. Bīfacie bis qui Mat. 2. 6. 6 odēt vos. n Erāt Mard. 14. 4. aut̄ nomen Iero- Luc. 22. malchus. Aug. 2. 4. q. 3. 4. 4. petrus. Women istius ponit 23. q. 3. 4. iste euāgelistā q̄d alij p̄ mēbris tacuerūt̄: sicut i Lu cas ponit solus d̄sa natione auriculē ep.

Chrys. Istū aut̄ no Mard. 2. 6. 6. mine designat euan- Mard. 14. 4. gelista: q; multū ma Luc. 22. gni sūt qd̄ factū est miraculum: non qm curauit solū: sed qm inimicū qui sup eū venerat et paulopost etiā alapā datur⁹ et erat: et qm sedauit bellū qd̄ et b̄ petro et discipulis iminebat: Quia igit̄ hoc ita magnū erat: p̄terea et nomē sanati posuit euāgelistā: vt illis q̄ tūc legerēt̄ v̄l audiret̄ hoc liceret̄ querere et inuestigare si demum ita vere facta sunt hec. o Dicit ḡ iessus petro: mitte gladiū tuū in va- ginā: quasi nō ē opus defensionis sed paciētē. Et p̄mo ter- ruit eū: sicut dicit alijs euāgelistā: dīces Mat. xxvi. e. Qis qui acceptit gladiū gladiō p̄bit: per mīnas feruorē et̄ humillās: qd̄ et in lotura pedū fecit. s. xiiij. a. Missi lauero te: nō babebis partē meū. Sed nō minisoliū impēriū ei⁹ detinet̄: sed et alij p̄bis mitigat dices: p Lālicē passiōis: q̄ Quē dedit mīhi p̄r nō vis vt bibā illū: Quasi cū relīstis voluntati p̄is nō sapis ea que dei sūt. Chrys. Per h̄ aut̄ ofēdēt qm nō illorū mētis erat qd̄ fiebat̄: s̄ fug p̄cessiōis et paternē voluntat̄. Et ḡ h̄ ostēdit etiā q̄ deo non est p̄tarī: sed obeditor visq; ad morē p̄t. Aug⁹. Qd̄ sibi dicit datū a p̄ie calicē passiōis: b̄ c̄ qd̄ dicit apl̄ Roma. viij. f. Si de⁹ p̄ nobis q̄s p̄tra nos: qui filio p̄prio nō p̄cepit: sed p̄ nobis oib⁹ tradidit illū. Sed et filiā se tradidit. Ep̄b. v. a. Christ⁹ dīlexit nos et tradidit seipsum p̄ nobis r̄c. r Lobors aut̄ gentiliū mīlitū. s Et tri- bun⁹ qui p̄cērat eis. Blo. Mos enī erat iudeis: vt quē mor- te dignū iudicari: vīncū p̄sidiū traderet. t Et ministri iudeoz: q̄ additi erāt p̄pter fulcīmētū: comp̄hēderūt̄ iessū. Hic aut̄ p̄termittit de osculo p̄ditors: de quo hādet Mat. xxvi. e. x Et ligauerūt̄ eū: vt impleat illud Isa. liij. c. Sicut ouis ad occītōne duceſ r̄c. Solēt enī ligari i ton- sura. Aug⁹. Lōp̄hēderūt̄ illū ad quē nō accesserūt̄: quoniam

g dies illē: illi hō Deuter